

ORG.KCB.2621/4/19

Lublin, 29 maja 2019 r.

Uczestnicy postępowania

Wyjaśnienia treści Zapytania ofertowego - 2

DOTYCZY: Postępowania prowadzonego na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018, poz.1986 z późn. zm.) *na usługę wynajmu samochodu osobowego klasy niższej średniej (segment C) na potrzeby LAWP w Lublinie.*

Zamawiający, **Lubelska Agencja Wspierania Przedsiębiorczości w Lublinie**, w postępowaniu na usługę wynajmu samochodu osobowego klasy niższej średniej (segment C) na potrzeby LAWP w Lublinie, dokonuje następujących wyjaśnień treści Zapytania ofertowego:

Pytanie 1.

„Czy Zamawiający dopuści pojazd o pojemności katalogowej 1,2 (min. 1197cm³)?”

Odpowiedź 1.

Zamawiający dopuszcza by oferowany pojazd miał rzeczywistą pojemność skokową wynoszącą minimum 1197 cm³. Zamawiający dopuści pojazd z takim silnikiem o ile handlowa pojemność oferowanego pojazdu oznaczana jest jako 1,2.

Pytanie 2.

„Czy Zamawiający dopuści pojazd bez czytnika płyt CD? Nowe samochody nie są wyposażone w taki czytnik.”

Odpowiedź 2.

Tak, Zamawiający dopuszcza pojazd bez czytnik płyt CD. Zapis Załącznika nr 1 do Zapytania ofertowego -Opis przedmiotu zamówienia w Rozdz. II pkt 1 ppkt 10 wskazuje, że samochód ma być wyposażony w Radioodtwarzacz CD-MP3 **lub** USB, BLUETOOTH.

Udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią Zapytania ofertowego.

W związku z odpowiedzią na pytanie nr 2 zmianie ulegają odpowiednie zapisy w Załącznikach nr 1 i 3.

Zatwierdził
Dyrektor LAWP w Lublinie
Magdalena Filipek-Sobczak